



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

# Vergilər



№ 34 (724) ■ 3 sentyabr 2014

www.vergiler.az

Qiyməti: 40 qəp.

## Prezident İlham Əliyev Beyləqan və Füzuli rayonlarına səfər edib

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev avqustun 28-də Beyləqana səfəri çərçivəsində Hacıqabul-Bəhrəmtəpə yolunun Şirvan şəhərindən keçən hissəsində - Kür çayı üzərində inşa olunan avtomobil körpüsünün açılışında iştirak edib. Dövlətimizin başçısına layihə barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, yeni tikilən körpünün yanaşma yolları ilə birlikdə ümumi uzunluğu 1400 metr, körpünün özünün uzunluğu 317 metr, eni isə 15 metrə yaxındır. NK-100 standartına uyğun olaraq salınan körpü 2 orta, 2 yan dayaq üzərində qurulub və 9 bal gücündə zəlzələyə davamlıdır.

Azərbaycan Prezidenti sonra Hacıqabul-Bəhrəmtəpə avtomobil yolunun Bulaqlı-Bəhrəmtəpə hissəsinin açılışında iştirak edib. Bildirilib ki, ikinci texniki dərəcəli yolun uzunluğu 72 kilometr, eni isə 15 metrdir. Tikintinin gedişində layihə üzrə yol üzərində 8 yeni körpü inşa edilib, 109-u yolda, 63-ü yanaşma yollarda olmaqla 172 suötürücü boru qoyulub və digər infrastruktur işləri görülmüb.

Beyləqan rayonuna səfəri çərçivəsində dövlətimizin başçısı İlham Əliyev şəhərdəki Heydər Əliyev Parkında ümummilli liderin abidəsini ziyarət edib, Gənclər Mərkəzinin açılışında iştirak edib. Səfər çərçivəsində şahmat məktəbinin, körpələr evi-uşaq bağçasının və Birinci Şahsevən-Əhmədli-Dünyamalılar kəndlərini birləşdirən avtomobil yolunun açılışında da iştirak edən Azərbaycan Prezidenti daha sonra rayon icraiyyəsinin nümayəndələri ilə görüşüb. Dövlətimizin başçısı bildirib ki, bu gün bütün bölgələrimiz, o cümlədən Beyləqan rayonu inkişaf edir. Rayonda aparılan abadlıq-quruculuq işləri bundan sonra da davam etdiriləcək.

Həmin gün Prezident İlham Əliyev Füzuli rayonuna gəlib. Dövlətimizin başçısı xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin Horadiz şəhərindəki abidəsini ziyarət edib, ulu öndərin adını daşıyan

parkda yerləşən Heydər Əliyev Mərkəzində rayon icraiyyəsinin nümayəndələri ilə görüşüb. Ölkə Prezidenti bildirib ki, bu, Füzuli rayonuna beşinci səfəridir və hər səfər zamanı rayonda ye-



nə qədər bütün yaşayış məntəqələrində 100 faiz qaz olacaq. Bax, budur bugünkü Azərbaycanın reallıqları, Azərbaycanın qüdrəti və regionların inkişafı. Biz bu siyasətə sadıq olaraq gələcəkdə nənə ki, ərəzi bütövlüyümüzün bərpası qaçılmazdır. Bunu düşünməyə də bilər və bilməlidir». Ölkə Prezidenti bu gün Azərbaycan Ordusunun qüdrətinin, gücünün artdığını, qarşı tərəfin isə

nəlişməni görürük: «Füzuli rayonunun inkişafı daim diqqət mərkəzindədir. Dövlət siyasəti ardıcılıqla aparılır və son illərdə rayonun inkişafı üçün çox böyük işlər görülmüşdür. Sosial obyektlər, infrastruktur obyektləri, yeni müəssisələr yaradılır. Əvvəlki dövrlərdə idman kompleksi, tibbi mərkəz, muğam mərkəzi, digər obyektlər yaradılmışdır. Nəinki Füzuli rayonu, bütün bölgə üçün böyük mənə daşıyan 25 meqavat gücündə su elektrik stansiyası tikilmişdir. Yollar çəkilir, kənd yolları, şəhərlərarası yollar. Əlbəttə ki, Horadiz artıq bir şəhərdir, gündən-günə gözəlləşir, inkişaf edir və bu gün öz gözəlliyi, abadlığı ilə seçilir».

Dövlətimizin başçısı Füzuli rayonunda aparılan yenidənqurma işlərinin tərkib hissəsi olan infrastruktur layihələrinin uğurla həyata keçirildiyini, kənd yolları, içməli su layihələrinin və qazlaşdırma ilə bağlı məsələlərin ardıcılıqla icra edildiyini diqqətə çatdırıb: «Hazırda qazlaşdırma 70 faizdən çoxdur. Amma bu ilin so-

de fəaliyyətimizi bu istiqamətdə aparacağıq ki, inkişaf daha da sürətlə getsin».

Prezident İlham Əliyev hazırda işğal altındakı bütün torpaqlar işğaldan azad olunan sonra Horadiz kimi abadlaşacağını, Qarabağdakı bütün şəhərlərin bərpa ediləcəyini əminliklə bəyan edib: «Çünki mən tam əminəm, - əminəm ki, Azərbaycan xalqı bunu bilir, - biz öz ərəzi bütövlüyümüzü bərpa edəcəyik. Azərbaycanın buna gücü çatır və bu, qaçılmazdır. Sadəcə olaraq, hələ çalışırıq ki, bunu danışıqlar yolu ilə, qan tökülmədən həll edək. Amma biz istənilən variantda hazırıq. Çünki haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir. Dağlıq Qarabağ əzəli Azərbaycan torpağıdır. Siz - Qarabağda doğulmuş, yaşamış, bu gün yaşayan insanlar bunu hamıdan yaxşı bilirsiniz. Bu, əzəli Azərbaycan torpağıdır - Xankəndi, Şuşa. Sadəcə müvəqqəti olaraq işğal altındadır, ancaq biz bu işğala son qoyacağıq. Biz öz torpağımızda yaşayırıq, öz torpağımızı müdafiə edirik və müdafiə edəcəyik. Əmi-

gücsüzlüyünün, acizliyinin öyanı şəkildə özünü göstərdiyini diqqətə çatdırıb: «Biz ordumuzu gücləndirməklə, iqtisadi gücümüzü artırmaqla, regionları inkişaf etdirməklə və beynəlxalq arenadakı mövqelərimizi möhkəmləndirməklə güclənirik. Hər gün biz güclənirik, hər gün Ermənistan zəifləyir. Ermənistan özü artıq etiraf edir ki, xarici yardım olmadan yaşaya bilməz, iqtisadi inkişafa nail ola bilməz və hətta öz təhlükəsizliyini qoruya bilməz. Artıq yüksək vəzifəli erməni dövlət məmurları bunu etiraf edirlər. Bu, əslində erməni dövlətinin iflası deməkdir».

Füzuli rayonuna səfəri çərçivəsində Prezident İlham Əliyev Horadiz tikmiş fabrikinin və 2 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasının və Əhmədlihalar - Mollaməhərrəmli - Arayatlı - Babı kəndlərarası avtomobil yolunun açılışında və 227 evin və çoxmənzilli 3 binanın bərpasından sonra istifadəyə verilmiş mərasimində iştirak edib, Bayraq Meydanında yaradılan şərəitlə tanış olub.

rəsmi xronika

### Dövlətimizin başçısı yeniyetmə idmançılarımızla görüşüb

Sentyabrın 1-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Çin Nankin şəhərində yeniyetmələr arasında keçirilən ikinci Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak etmiş milli komandamızın üzvlərini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı ölkəmizi ləyaqətlə təmsil edən və böyük qələbə qazanmış idmançıları, onların məşqçilərini təbrik edib. Prezident İlham Əliyev bildirib ki, Azərbaycan idman dövlətidir, bunu beynəlxalq Olimpiya hərəkatının rəhbərləri qeyd edirlər. Son illərdə bu istiqamətdə aparılan dövlət siyasəti bu vəziyyətə gətirib çıxarıb ki, bu gün Azərbaycan dünyada idman dövləti kimi tanınır.

Dövlətimizin başçısı bu gün Azərbaycanın hərtərəfli inkişaf etdiyini, hər bir sahədə, o cümlədən idmanda inkişafın hiss olunduğunu, ölkəmizdə idman infrastrukturunun ən müasir standartlara cavab verdiyini xatırladaraq bütün bölgələrdə müasir Olimpiya komplekslərinin yaradıldığını və komplekslərə idmançıların axınının təmin edildiyini diqqətə çatdırıb. «İdman infrastrukturunun yaradılması və bütövlükdə idmanı Azərbaycan cəmiyyətində önəmli bir amil kimi təqdim etmə siyasətimiz öz nəticəsini vermişdir. Belə olan halda, əlbəttə, biz gələcəyə böyük ümidlərlə baxırıq və əminik ki, idmançılarımız gələcəkdə də bizi sevindirəcəklər».

Azərbaycan Prezidenti bildirib ki, ölkəmiz böyük idman yarışına hazırlaşır. Gələcək il ilk dəfə olaraq Avropa Oyunları keçiriləcəkdir. Bu, böyük məsuliyyətdir və Azərbaycan idmanının böyük nailiyyətidir. Dövlət başçısı qeyd edib ki, bizim istəyimiz Yay Olimpiya Oyunlarının yüksək səviyyəsində keçirilməsindən ibarətdir. «Bu oyunlar iştirak edəcək idmançıların və idman növlərinin sayına görə Qış Olimpiya Oyunlarından daha da böyükdür, Yay Olimpiya Oyunlarına da çox yaxındır. Yəni, əslində, Azərbaycanın üzərinə çox böyük və şərəfli missiya düşübür ki, biz iki il yarım ərzində Olimpiya Oyunları səviyyəsində yarışlar keçirəcəyik. Hazırlıq prosesi gədir. Əminəm, bizim gənclərimiz də, - hələ bir il vaxt var, - çalışmalıdırlar ki, milli komandaya daxil olsunlar. Əgər bu, mümkün olarsa, əlbəttə ki, sizdən qələbə gözləyəcəyik». Güleş Federasiyasının baş katibi, Yeniyetmələrin Yay Olimpiya Oyunlarında hakimlər komissiyasının inspektoru olmuş Əjdər Cəfərov, idmanın atletika növündə bürünc medal qazanmış Nazim Babayev, Milli Olimpiya Komitəsinin vitse-prezidenti Çingiz Hüseynzadə idmanın inkişafı üçün bundan sonra da var gücləri ilə çalışacaqlarını, doğma vətənimizin idman şərəfini beynəlxalq miqyaslı yarışlarda layiqincə qoruyacaqlarını, yeni nailiyyətlər əldə edəcəklərini bildirdilər.

### Yeni tədris ilinə layiqli töhfə

Sentyabrın 2-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakının Nəsimi rayonundakı 54 nömrəli tam orta məktəbin əsaslı təmir və yenidənqurma işlərindən sonrakı vəziyyəti ilə tanış olub.

Dövlətimizin başçısına məlumat verilib ki, bu məktəbin binası 1976-cı ildə inşa olunub. Üçmərtəbəli bina iki korpusdan ibarətdir. 56 sinif otağı olan məktəb 1076 şagird yerlikdir. Yeni dərslər üçün əlavə olaraq məktəbin binası əsaslı şəkildə yenidən qurulub. Bütün sinif otaqları, fənn kabinetləri ən müasir tələblər səviyyəsində təmir edilib. Məktəb yüksək tələblərə cavab verən avadanlıq və müasir dərs ləvazimatları ilə təchiz edilib. Məktəbin 1 hektar yarım həyətini ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb.

Dövlətimizin başçısı sinif otaqlarında, fənn kabinetlərində yaradılan şərəitlə yaxından tanış olub.

## Bakıda yeni yol qovşağının açılışı olub

Sentyabrın 1-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakının Ziya Bünyadov prospekti ilə Əbdülvahab Salamzadə, Ali Mustafayev və Hüseynbala Əliyev küçələrinin kəsişməsində («Xutor dairəsi») inşa olunan müxtəlif səviyyəli yol qovşağının açılışında iştirak edib.

Dövlətimizin başçısına məlumat verilib ki, qovşaqda üç tunel, bir körpü, iki piyada keçidi inşa olunub. Buradakı tunellərin uzunluğu 880, 827, 450 metr, ikisinin eni 10,5, birinin eni isə 22 metr təşkil edir. Qovşaqda müasir səviyyədə inşa edilən körpünün uzunluğu 630 metr, eni isə 12 metrdir. Bu qovşağın istifadəyə verilməsi ilə Ziya Bünyadov prospektindən

hərəkət edən avtomobillər tunellərdən 20 Yanvar dairəsi və Qələbə meydanı istiqamətinə maneəsiz hərəkət edə biləcəkdir.

Qovşaq 20 Yanvar dairəsi və Qələbə meydanından gələn nəqliyyat vasitələrinin əks istiqamətə - Ziya Bünyadov prospektinə çıxışını təmin edir. Bu nəqliyyat layihəsinin icrası nəticəsində Ziya Bünyadov prospektindən hərəkət edən avtomobillərin respublikamızın şimal bölgəsinə və əks istiqamətə gedən magistrallara rahat çıxışı da təmin edir. Qovşaqdakı körpüdən isə avtomobillər Əbdülvahab Salamzadə küçəsindən Rəşid Məmmədov küçəsinə və əks istiqamətə rahat hərəkət edə bilər. Bu isə öz növbəsində Qələbə meydanından mikrorayonla və əks istiqamətə maneəsiz hərəkətin təmin edil-

məsinə imkan yaradır. Burada əvvəllər yol dar olduğundan böyük tıxaclar yaranırdı və nəticədə nəqliyyatın hərəkəti iflic olurdu.

Layihəyə əsasən qovşaqda yan və tunelüstü yollar da inşa olunub. Bundan başqa, tunelüstü yollarda ətrafda yaşayan sakinlərin istirahəti üçün guşələr yaradılıb, yaşıllıq salınıb və uşaq attraksionları qoyulub. Həyata keçirilən tikinti işləri çərçivəsində yaxınlıqda yaşayan sürücülərin avtomobillərini saxlaması üçün dayanacaq da yaradılıb. İnşaat işləri zamanı bütün kommunikasiya sistemləri, o cümlədən su, istilik, qaz, rabitə və yağıntı sularını axıdan xətlər dəyişdirilib.

Prezident İlham Əliyev yeni yol qovşağının rəmzi açılışını bildiren lenti kəsib.



2 | ABŞ-ın Daxili Gəlirlər Xidmətinin nümayəndə heyəti ilə Vergilər Nazirliyində görüş

3 | Vergilər Nazirliyinin e-kitabxanası ilə tanışlıq

4 | Milli Ödəniş Sistemi inkişaf edir

5 | Dövlət büdcə gəlirlərinin formalaşmasında bankların rolu













